(75) 3364-2161 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo de Credenciamento 011-2025, delibero pela adjudicação do objeto em favor do 
credenciado: VIATRAN VIACAO TRANSBRASILIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.604.069/0001-97, 
com o valor global de R$ 201.282,90 (duzentos e um mil duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos), cujo 
objeto é o credenciamento de empresas especializadas para aquisição de passagens rodoviárias, visando atender as 
demandas das secretarias do município de Iraquara-Ba, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-

[...]

as demandas das secretarias do município de Iraquara-Ba, conforme condições, especificações e exigências 
estabelecidas no instrumento convocatório, tendo sido declarado HABILITADO e CREDENCIADO, o participante: 
VIATRAN VIACAO TRANSBRASILIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.604.069/0001-97, com o valor 
global de R$ 201.282,90 (duzentos e um mil duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos). Ciência aos 
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 01 de dezembro de 2025. WALTERSON 
RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 283/2025” 

Ref.  PROCESSO  n.º  1280611/2025.